
UCHWAŁA NR 3/81/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 
w sprawie stypendiów dla studentów wyższych uczelni z terenu województwa kujawsko-
pomorskiego w 2017 roku 

 
Na podstawie § 8 zasad udzielania stypendiów Marszałka Województwa studentom 

studiów dziennych z wyższych uczelni z terenu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

przyjętych uchwałą Nr XLIV/663/06 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

13 marca 2006 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów Marszałka Województwa studentom 

studiów dziennych z wyższych uczelni z terenu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

osiągającym wybitne wyniki w nauce, sporcie i kulturze (z późn. zm.
1
), uchwala się,  

co następuje: 

 
§ 1. W związku z tym, że uchwała Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

Nr XXVIII/475/16 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2017 

nie przewiduje środków finansowych na stypendia studenckie, Samorząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego nie będzie prowadził naboru wniosków w 2017 r. 
 

  § 2. 1. Informacja o nieprowadzeniu naboru wniosków zostanie zamieszczona na 

stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w Toruniu.  

  2. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego Panu Zbigniewowi Ostrowskiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany  tekstu wymienionej uchwały zostały dokonane uchwałą Nr IX/132/07 Sejmiku Województwa z dnia 2 lipca 2007 r. 


